
Biļešu 

loģistika

#DZSV2023

DECEMBRIS 2022



SVĒTKU NEDĒĻAS

PASĀKUMU 

PROGRAMMA
HTTPS://WWW.LNKC.GOV.LV/LV/MEDIA/22308/DOWNLOAD?ATTACHMENT

https://www.lnkc.gov.lv/lv/media/22308/download?attachment


XXVII VISPĀRĒJIE 

LATVIEŠU DZIESMU

UN XVII DEJU SVĒTKI 

XXVII VISPĀRĒJIE LATVIEŠU DZIESMU UN XVII DEJU SVĒTKI Svētku dalībnieki

Dalībniekiem 
iespēja bez maksas apmeklēt:

2023. gada 30. jūnijs - 9. jūlijs

Svētku dalībnieki –

40 000

Noslēguma koncerta 

ģenerālmēģinājumu

(stāvvietas)*

Lielkoncertu “Tīrums. 

Dziesmas ceļš” 

un tā ģenerālmēģinājumu 

(stāvvietas)

Atklāšanas koncertu 

Tautas lietišķās 

mākslas 

izstādi

Pūtēju orķestru 

dižkoncertu un 

Zaļumballi

* Informācija par iespēju apmeklēt Noslēguma koncertu drīzumā sekos



BIĻEŠU 

POLITIKA



BIĻEŠU 

TIRDZNIECĪBAS 

PAMATPRINCIPI

XXVII VISPĀRĒJIE LATVIEŠU DZIESMU UN XVII DEJU SVĒTKI Biļešu politika

Notiek biļešu tirgotāja pakalpojuma iepirkuma procedūra.

Biļetes varēs iegādāties gan biļešu kasēs 

visā Latvijā, gan internetā.

Biļetes uz pasākumiem sāks tirgot pakāpeniski, nevis uz 

visiem svētku maksas pasākumiem vienā dienā.



BIĻEŠU 

TIRDZNIECĪBAS 

PAMATPRINCIPI

XXVII VISPĀRĒJIE LATVIEŠU DZIESMU UN XVII DEJU SVĒTKI Biļešu politika

Vienā pirkuma reizē publiskajā 

tirdzniecībā uz vienu pasākumu varēs 

iegādāties 4 biļetes. 

Tas paātrina pirkšanas laiku un samazina spekulācijas 

riskus.



XXVII VISPĀRĒJO 

LATVIEŠU DZIESMU

UN XVII DEJU SVĒTKU 

BIĻEŠU CENU 

POLITIKAS PROJEKTS

XXVII VISPĀRĒJIE LATVIEŠU DZIESMU UN XVII DEJU SVĒTKI Biļešu politika

Garīgās mūzikas koncerts 15 – 35 Eiro

Tautas lietišķās mākslas izstāde «Mēs»7 Eiro 

Gājiena laikā sēdvietas skatītāju tribīnēs 20 Eiro

Dejas lielkoncerts "Balts” 20– 70 Eiro

Diriģentu kora koncerts “Diriģents” 15 – 30 Eiro

Kokļu mūzikas nakts koncerts “Gaismas dārzs” 12 – 20 Eiro

Kokļu mūzikas nakts koncerts “Nakts dziesma” 12 – 20 Eiro

Mazākumtautību kolektīvu koncerts “Saules dziesmu audeklā” 15 – 30 Eiro

Vokāli simfoniskās mūzikas koncerts “Šūpulis” 20 – 90 Eiro

Vokālo ansambļu mūsdienu mūzikas koncerts “Skaņu portreti” 15 – 25 Eiro

Vokālo ansambļu garīgās mūzikas koncerts “Dievs. Daba. Cilvēks” 15 – 25 Eiro

Latviešu tautastērpu skate “Mēnesnīcā” 15 – 25 Eiro

Pūtēju orķestru koncerts “Laiks iet pāri” un Zaļumballe 10 Eiro 

Koru lielkoncerta "Tīrums. Dziesmas ceļš" ģenerālmēģinājums 15 – 40 Eiro

Koru lielkoncerts "Tīrums. Dziesmas ceļš” 15 – 80 Eiro

Kokļu mūzikas lielkoncerts “Laika upe” 15 – 25 Eiro

Tautas mūzikas koncerts “Trejdeviņi spēlmanīši” 10 – 30 Eiro

Deju lieluzvedums „Mūžīgais dzinējs” 20 - 100 Eiro

Bērnu un jauniešu vokālo ansambļu koncerts “Es vēlos sev ko pastāstīt” 7 – 12 Eiro

Noslēguma koncerta "Kopā Augšup" ģenerālmēģinājums 15 – 45 Eiro

Noslēguma koncerts "Kopā Augšup” 20 – 100 Eiro

Sadziedāšanās nakts 10 Eiro

*Svētku cenrādis tiks apstiprināts Ministru Kabinetā



BIĻEŠU 

REZERVĀCIJAS UN 

IELŪGUMU 

NOLIKUMS UN 

KOMISIJA

XXVII VISPĀRĒJIE LATVIEŠU DZIESMU UN XVII DEJU SVĒTKI Biļešu politika

Regulējošs dokuments - „XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu 

un XVII Deju svētku biļešu rezervēšanas un ielūgumu 

izsniegšanas noteikumi”.

Saskaņā ar nolikumu darbojas biļešu rezervācijas un 

ielūgumu komisijas (LNKC, KM, LPS, UNESCO, Dziesmu 

un deju svētku biedrība, Rīgas pašvaldība). 

Tās pienākumi:

• apstiprināt ielūdzamo Svētku viesu grupu sarakstu;

• nosaka un apstiprina svētku biļešu iepriekšējās 

rezervēšanas apjomus;

• izskata Rīkotājam iesniegtos biļešu iepriekšējās 

rezervēšanas pieprasījumus.



ATLAIDES

XXVII VISPĀRĒJIE LATVIEŠU DZIESMU UN XVII DEJU SVĒTKI Biļešu politika

10 % atlaide 
no ieejas biļetes cenas paredzētas:

Latvijas Goda ģimenes apliecības īpašniekiem;

Personām ar I, II vai III invaliditātes grupu, 

uzrādot atbilstošu apliecību;

Politiski represētajām personām, 

uzrādot atbilstošu apliecību.



BIĻETES KOLEKTĪVU DALĪBNIEKIEM

XXVII VISPĀRĒJIE LATVIEŠU DZIESMU UN XVII DEJU SVĒTKI Biļešu politika

Dalībniekiem būs iespēja iegādāties katram 1 ( vienu ) uz savas nozares pasākumu

• Koristi – uz kora nozares koncertu vai ģenerālmēģinājumu

• Dejotāji – uz deju nozares koncertu vai ģenerālmēģinājumu

• Pūtēji – uz pūtēju orķestru koncertu

• Citas nozares – kora nozares koncerti vai pūtēju orķestru koncerti



BIĻETES KOLEKTĪVU DALĪBNIEKIEM

XXVII VISPĀRĒJIE LATVIEŠU DZIESMU UN XVII DEJU SVĒTKI Biļešu politika

LNKC

KOORDINATORS

Kolektīva vadītājs

Nosaka pasākumus, uz kuriem iespējams iegādāties biļetes  
dalībniekiem. Nodod šo informāciju koordinatoriem.

• Informē kolektīvu vadītājus par koncertiem, uz kuriem 
būs iespēja iegādāties biļetes dalībniekiem

• No kolektīvu vadītājiem apkopo informāciju par 
iegādājamo biļešu skaitu katram kolektīvam. Šis skaits 
nedrīkst pārsniegt kolektīva dalībnieku skaitu.

Apkopo informāciju par savam kolektīvam rezervējamo 
biļešu skaitu un dara zināmu koordinatoram. Šis skaits 
nedrīkst pārsniegt kolektīva dalībnieku skaitu



BIĻETES KOLEKTĪVU DALĪBNIEKIEM

XXVII VISPĀRĒJIE LATVIEŠU DZIESMU UN XVII DEJU SVĒTKI Biļešu politika

LNKC

KOORDINATORS

Kolektīva vadītājs Nosūta kooridnatoram kolektīvam rezervējamo biļešu skaitu.

• Pārbauda kolektīva iesniegto rezervējamo biļešu skaitu 
atbilstoši kolektīva dalībnieku skaitam. 

• Apkopo informāciju no kolektīviem un informē LNKC par 
rezervēt nepieciešamo biļešu skaitu, norādot kolektīvu un 
kolektīva vadītāja vārdu un uzvārdu.

• Nosūta šo informāciju LNKC

• Atbilstoši koordinatora iesūtītajai informācijai piešķir kodus 
kolektīvu vadītājiem rezervēto biļešu izpirkšanai un nosūta tos 
koordinatoriem.

• Nosaka izpirkšanas termiņu.



BIĻETES KOLEKTĪVU DALĪBNIEKIEM

XXVII VISPĀRĒJIE LATVIEŠU DZIESMU UN XVII DEJU SVĒTKI Biļešu politika

KOORDINATORS

Kolektīva vadītājs

Nosūta kodus kolektīvu vadītājiem

Līdz LNKC noteiktajam termiņam izpērk rezervētās biļetes, 
izmantojot sev piešķirto unikālo kodu.

Ja biļetes nav izpirktas līdz noteiktajam termiņam, rezervācija tiek dzēsta 
un tās automātiski nonāk  publiskajā tirdzniecībā !!!



IEPRIEKŠĒJĀ 

REZERVĀCIJA

Saskaņā ar 

nolikumu 

tiks piedāvāta:

XXVII VISPĀRĒJIE LATVIEŠU DZIESMU UN XVII DEJU SVĒTKI Biļešu politika

• Pašvaldību, diasporas un citu juridisko personu dibināto māksliniecisko 

kolektīvu (kori, tautas deju kolektīvi, pūtēju orķestri un kokļu mūzikas 

ansambļi, folkloras kopas, etnogrāfiskie ansambļi, tautas mūzikas grupas, 

tautas lietišķās mākslas studijas, amatierteātri un vokālie ansambļi u.c.) 

dalībniekiem, kuri piedalās Svētkos;

• Svētku sagatavošanas un realizācijas procesā tieši iesaistītajām 

institūcijām Latvijā un Svētku procesa uzturētājiem ārvalstīs (Rīkotājs, 

Latvijas Pašvaldību savienība, pašvaldība, trešie dibinātāji, Kultūras 

ministrija, Pasaules Brīvo Latvieši apvienība, Eiropas Latviešu apvienība);

• Svētku māksliniecisko programmu veidotājiem, radošajām komandām;

• Valsts oficiālajām ārvalstu delegācijām (Valsts prezidenta kanceleja, 

Latvijas Republikas Saeima, Kultūras ministrija, Ārlietu ministrija, UNESCO);

• Daudzbērnu ģimenēm ar Latvijas Goda ģimenes apliecības īpašniekiem;

• Cilvēkiem, kuri pārvietojas ratiņkrēslos

• Svētku rīkošanā iesaistītajiem sadarbības partneriem.



IELŪGUMI

mazāk

par 2%

XXVII VISPĀRĒJIE LATVIEŠU DZIESMU UN XVII DEJU SVĒTKI Biļešu politika

Saskaņā ar nolikumu ielūgumi tiks 

piedāvāti

Valsts trim augstākajām amatpersonām - Valsts prezidentam, Saeimas 

priekšsēdētājam, Ministru prezidentam;

Bijušajiem valsts prezidentiem;

Dziesmu un deju svētku padomes locekļiem;

Dziesmu un deju svētku Rīcības komitejas locekļiem;

Dziesmu un deju svētku goda viesiem:

Kultūras ministrijas Izcilības balvas ieguvējiem;

Rīkotāja ārvalstu sadarbības organizācijām.

Dziesmu svētku satura veidotājiem:

Svētku māksliniecisko programmu veidotājiem, radošajām 

komandām;

Tautas mākslas nozaru pārstāvjiem saskaņā ar Rīkotāja nozaru 

konsultatīvo padomju lēmumiem.



SVĒTKU PIEEJAMĪBA

XXVII VISPĀRĒJIE LATVIEŠU DZIESMU UN XVII DEJU SVĒTKI Pieejamība

Tiešraides un pārraides 

Latvijas Televīzijā, LMT Straume, 

lsm.lv, ltv.lv, replay.lv

Tiešraides un pārraides Latvijas Radio

Publiskā skatīšanās vieta Rīgā

Tiks nodrošināta iespēja bezmaksas 

translācijām publiskajās vietās Latvijā un 

ārvalstīs 

Viss Svētku videoarhīvs tiks ievietots 

replay.lv



UZ TIKŠANOS SVĒTKOS!

KOPĀ BŪT.

KOPĀ JUST

#DZSV2023


